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CASTEL DI LAMA (AP)

EFFICIENTAMENTO IMPIANTO DI 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE

CRONOPROGRAMMA

Tav. 17E
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ID Nome attività Durata Inizio Fine Predecessori

1 Stralcio 1 22 g lun 09/09/19 mar 08/10/19

2 Cablaggio dei nuovi quadri elettrici di zona. 6 g lun 09/09/19 lun 16/09/19

3 Giorno 1_montaggio pali n. (da 34 a 43) 1 g mar 17/09/19 mar 17/09/19 2

4 Giorno 2_montaggio pali n. (3, 5, 12) 1 g mer 18/09/19 mer 18/09/19 3

5 Sotituzione corpi illuminanti 14 g gio 19/09/19 mar 08/10/19 4

6 Stralcio 2 23 g mer 09/10/19 ven 08/11/19

7 Giorno 1_montaggio pali n. (da 69 a 73) 1 g mer 09/10/19 mer 09/10/19

8 Giorno 2_montaggio pali n. (da  74 a 77) 1 g gio 10/10/19 gio 10/10/19 7

9 Giorno 3_montaggio pali n. (da  79, 81, 82) 1 g ven 11/10/19 ven 11/10/19 8

10 Giorno 4_montaggio pali n. (da  85 a 88) 1 g lun 14/10/19 lun 14/10/19 9

11 Giorno 5_montaggio pali n. (da  89 a 93) 1 g mar 15/10/19 mar 15/10/19 10

12 Giorno 6_montaggio pali n. (da  95 a 99) 1 g mer 16/10/19 mer 16/10/19 11

13 Giorno 7_montaggio pali n. (da  100 a 104) 1 g gio 17/10/19 gio 17/10/19 12

14 Giorno 8_montaggio pali n. (111, 112, 114, 116) 1 g ven 18/10/19 ven 18/10/19 13

15 Sotituzione corpi illuminanti 15 g lun 21/10/19 ven 08/11/19 14
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Attività

Divisione

Avanzamento

Cardine

Riepilogo

Riepilogo progetto

Attività esterne

Cardine esterno

Scadenza

C
om

un
e 

di
 C

as
te

l d
i L

am
a 

P
ro

t. 
n 

.0
01

32
30

 d
el

 1
1-

09
-2

01
9 

in
 a

rr
iv

o


